________________________________________
_________________________

ПРОТОКОЛ № _

_________                                                                                                                                  __________

Вид общего собрания: ____________
Форма проведения: ____________________________

Место проведения общего собрания: __________________________________
Время проведения общего собрания: _________________

Общее количество участников Общества: _
На собрании присутствуют: _ участника Общества
Собрание __________

Председатель собрания: __________
Секретарь собрания: ____________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение вклада в имущество _____________________________.
…
СЛУШАЛИ:

1. ___________, который предложил внести вклад в имущество организации в сумме ____________
пропорционально долям участников.
…

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести вклад в имущество организации в сумме ____________
2. Вклад в имущество вносится каждым из участников Общества пропорционально доле участника в уставном капитале.

Голосовали:
«ЗА» – ___________;
«ПРОТИВ» – ___;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ___.
Решение _______.
…

	Председатель собрания

	__________

	Секретарь собрания

	____________